
МАОУ ".ПuцеГt Ne7" 09.10.2024

(Льzоmнuклr 1-4 клшссы)
Выход (г)

калорuLl
наименованлlе блюда

стоимость питания
(руб)

200

60

200

20

20

]4б

I55

] ]3

105

70

буmерброD zорячuй с cьtpow 60 z

злвтрлк
суп молочньtЙ с Ma&apoщHbrlytu uзDелuямu

кофейньtй ttапumок нп сzуlценном молоке
баmон нарвной
хлеб рхtсаной

12-62

25-97

17-49

]-в
2-18

200

100

25

180

200

40

20

589

103

201

49

130

б0

]4]

70

Итого за ЗАВТРАК б0-06

13-34

40-33

1-9

14

1-9

2-28

2-1в

Lцu uз свеJIсей капусmьt с карmофелело

mефmелu uз ?овяduнь, паровьtе

СОУС МОЛОЧНЬIЙ

kшllla zречневшя рассыпчаmая с луком
сок
хлеб пtиенuчньrй
мtеб рJtсаноЙ

200

125

180

200

40

20

I 057

]03

403

198

71

l41

70

Итого за ОБЕЩ 1 75-93

14-75

39

15-51

9-71

2-2в

2-18

суп карmофельньtй с рьtбой
Говяduна, mуtаенная с капусmой
карmофельное пюре

нлеб пlаенuчньtй
хлеб рсtсаноЙ

компоm uз cшopoduHbl

заведуlощая

сr,оловой

Итого за ОБЕД 2

Итого за

табат.t и кова

м,Е,

в3-43
219-42



l\4A О У "JI tttle Гt lyb7 " 09.10.2024

(Льzоmнuкu 5-1 1 клшссьl)
Выход (г)

ксlлорu.Lt

носlи.ь
Наименование блюда

стоимость питания
(руб)

оБЕд 1

250

I00

50

200

200

40

20

103

204

49

430

б0

111

70

Lцu uз свеJ!сей капусmьt с карmофеле,+l

mефmелu uз zовяduны пшровые

соус л4олоцныЙ

kalaa zречневая ршссьlпчаmая с луком
сок
хJлеб пtаенччньrй
хлеб рJ!саноЙ

16-68

40-33

3-8

15-55

1-9

2-28

2-18

250

150

200

200

40

20

1 057

]03

40з

19в

71

111

70

оБЕд 2

суп карmофельньlЙ с рьtбоЙ
Говяduна, mулаенная с кflпусmой
карпrофельное пюре
компоm uз cшopoDuHbt

хлеб пшtенuчньlй

Итого за ОБЕЩ l В2-72

1в-44

46-8

17-23

9-71

2-2в

2-18хJлеб р)rcаной
9вб Итого за ОБВЩ 2 9б-64

Итого за 179-36

-,:у::н &Jhl табатчикова


